
Аналитика гонки

Начало: 11:00
13 ДЕК 2018

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

"Приз памяти А.А. Данилова"

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 30 ДОЛГОВА Вероника Красноярский край 1 0 0 0 1 40:57.7 0.0

Круг 1 7:26.1 +30.8 13 34.8 +9.1 25 58.2 +11.0 29 1:00.0 9:24.3 +1:22.1 31 9:24.3 +1:22.1 31

Круг 2 7:23.2 +34.6 15 29.6 +9.6 21 50.7 +6.2 18 0.0 8:13.9 +31.5 3 17:38.2 +1:53.6 7

Круг 3 7:19.5 +24.6 13 32.7 +7.2 7 56.7 +9.8 6 0.0 8:16.2 +3.5 3 25:54.4 +1:05.5 3

Круг 4 7:21.7 +20.9 7 30.5 +6.8 20 50.3 +4.8 12 0.0 8:12.0 0.0 1 34:06.4 +21.7 2

Круг 5 6:51.3 +18.2 11 6:51.3 +18.2 11

Итог 36:21.8 +2:09.1 10 2:07.8 +27.5 17 3:35.9 +30.9 12

2 56 ДОВГАЯ Ксения ХМАО-Югра 0 0 0 2 2 42:16.3 +1:58.5

Круг 1 7:23.0 +27.7 9 37.2 +11.5 37 1:01.4 +14.2 40 0.0 8:24.4 +22.2 7 8:24.4 +22.2 7

Круг 2 7:22.0 +33.4 13 39.6 +19.6 44 58.6 +14.1 =36 0.0 8:20.6 +38.2 5 16:45.0 +1:00.4 2

Круг 3 7:17.0 +22.1 11 36.8 +11.3 24 1:00.6 +13.7 =22 0.0 8:17.6 +4.9 4 25:02.6 +13.7 2

Круг 4 7:25.0 +24.2 10 40.3 +16.6 45 1:01.6 +16.1 =42 2:00.0 10:26.6 +2:14.6 39 35:29.2 +1:44.5 3

Круг 5 6:47.1 +14.0 6 6:47.1 +14.0 6

Итог 36:14.1 +2:01.4 8 2:34.1 +53.7 40 4:02.2 +57.2 =33

3 38 КИРСАНОВА Антонина Свердловская область 0 2 0 1 3 42:23.7 +2:05.9

Круг 1 7:19.5 +24.2 7 38.9 +13.1 42 58.5 +11.3 =30 0.0 8:18.0 +15.8 =3 8:18.0 +15.8 =3

Круг 2 7:11.5 +22.9 6 35.4 +15.4 32 55.4 +10.9 28 2:00.0 10:06.9 +2:24.5 36 18:24.9 +2:40.3 14

Круг 3 7:13.2 +18.3 6 43.0 +17.5 46 1:01.7 +14.8 32 0.0 8:14.9 +2.2 2 26:39.8 +1:50.9 5

Круг 4 7:10.4 +9.6 3 34.1 +10.3 26 52.8 +7.3 18 1:00.0 9:03.2 +51.2 17 35:43.0 +1:58.3 4

Круг 5 6:40.7 +7.6 3 6:40.7 +7.6 3

Итог 35:35.3 +1:22.6 4 2:31.5 +51.1 36 3:48.4 +43.4 23

4 51 ГАВРИЛОВА Владислава ХМАО-Югра 0 2 1 0 3 42:31.2 +2:13.4

Круг 1 7:28.3 +33.0 14 36.0 +10.3 31 55.8 +8.6 =14 0.0 8:24.1 +21.9 6 8:24.1 +21.9 6

Круг 2 7:09.4 +20.8 5 43.7 +23.7 57 1:02.5 +18.0 49 2:00.0 10:11.9 +2:29.5 40 18:36.0 +2:51.4 19

Круг 3 7:04.3 +9.4 2 36.5 +11.0 22 57.5 +10.6 10 1:00.0 9:01.8 +49.1 15 27:37.8 +2:48.9 11

Круг 4 7:04.7 +3.9 2 46.5 +22.8 57 1:07.9 +22.4 56 0.0 8:12.6 +0.6 3 35:50.4 +2:05.7 5

Круг 5 6:40.8 +7.7 4 6:40.8 +7.7 4

Итог 35:27.5 +1:14.8 3 2:42.9 +1:02.5 48 4:03.7 +58.7 38

5 58 САННИКОВА Екатерина Тюменская область 0 1 2 0 3 42:52.4 +2:34.6

Круг 1 7:28.6 +33.3 15 26.6 +0.9 3 49.4 +2.2 2 0.0 8:18.0 +15.8 =3 8:18.0 +15.8 =3

Круг 2 7:17.4 +28.8 9 25.0 +5.0 7 46.9 +2.4 4 1:00.0 9:04.3 +1:21.9 16 17:22.3 +1:37.7 4

Круг 3 7:24.8 +29.9 17 31.4 +5.8 5 53.6 +6.7 2 2:00.0 10:18.4 +2:05.7 40 27:40.7 +2:51.8 13

Круг 4 7:30.5 +29.7 15 25.2 +1.4 4 47.0 +1.5 4 0.0 8:17.5 +5.5 5 35:58.2 +2:13.5 6

Круг 5 6:54.2 +21.1 12 6:54.2 +21.1 12

Итог 36:35.5 +2:22.8 12 1:48.3 +7.9 2 3:16.9 +11.9 2

6 53 ВОРОНОВА Татьяна ХМАО-Югра 0 1 1 0 2 43:22.7 +3:04.9

Круг 1 7:31.7 +36.4 19 32.6 +6.8 18 58.9 +11.7 32 0.0 8:30.6 +28.4 10 8:30.6 +28.4 10

Круг 2 7:24.0 +35.4 17 38.2 +18.2 41 1:01.9 +17.4 =47 1:00.0 9:25.9 +1:43.5 22 17:56.5 +2:11.9 11

Круг 3 7:31.2 +36.3 21 38.0 +12.5 28 1:06.9 +20.0 44 1:00.0 9:38.1 +1:25.4 26 27:34.6 +2:45.7 10

Круг 4 7:38.9 +38.1 23 41.8 +18.0 46 1:07.2 +21.7 54 0.0 8:46.1 +34.1 13 36:20.7 +2:36.0 7

Круг 5 7:02.0 +28.9 19 7:02.0 +28.9 19

Итог 37:07.8 +2:55.1 20 2:30.7 +50.3 34 4:14.9 +1:09.9 50

7 40 ЮДИНА Алена Республика Мордовия 0 2 0 0 2 43:23.0 +3:05.2

Круг 1 7:38.8 +43.5 24 37.9 +12.2 39 57.5 +10.3 24 0.0 8:36.3 +34.1 12 8:36.3 +34.1 12

Круг 2 7:32.8 +44.2 26 29.2 +9.2 19 51.4 +6.9 19 2:00.0 10:24.2 +2:41.8 44 19:00.5 +3:15.9 23

Круг 3 7:46.7 +51.8 31 39.0 +13.4 34 58.8 +11.9 15 0.0 8:45.5 +32.8 =9 27:46.0 +2:57.1 15

Круг 4 7:42.3 +41.5 26 30.0 +6.3 15 53.0 +7.5 =19 0.0 8:35.3 +23.3 11 36:21.3 +2:36.6 8

Круг 5 7:01.7 +28.6 18 7:01.7 +28.6 18

Итог 37:42.3 +3:29.6 26 2:16.2 +35.9 22 3:40.7 +35.7 19
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ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

"Приз памяти А.А. Данилова"

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 27 ХУДОРОЖКОВА Инна Пермский край 2 1 0 0 3 43:39.6 +3:21.8

Круг 1 7:35.4 +40.1 23 43.0 +17.3 51 1:06.4 +19.2 51 2:00.0 10:41.8 +2:39.6 48 10:41.8 +2:39.6 48

Круг 2 7:30.2 +41.6 22 31.8 +11.8 23 57.3 +12.8 31 1:00.0 9:27.5 +1:45.1 24 20:09.3 +4:24.7 42

Круг 3 7:14.4 +19.5 9 43.7 +18.2 47 1:07.2 +20.3 47 0.0 8:21.6 +8.9 5 28:30.9 +3:42.0 22

Круг 4 7:24.6 +23.8 9 35.5 +11.7 34 1:00.3 +14.8 39 0.0 8:24.9 +12.9 7 36:55.8 +3:11.1 10

Круг 5 6:43.8 +10.7 5 6:43.8 +10.7 5

Итог 36:28.4 +2:15.7 11 2:34.2 +53.8 41 4:11.2 +1:06.2 48

9 59 ПЛЮСНИНА Полина Пермский край 1 0 2 0 3 44:00.0 +3:42.2

Круг 1 7:40.2 +44.9 25 35.1 +9.3 27 57.6 +10.4 25 1:00.0 9:37.8 +1:35.6 35 9:37.8 +1:35.6 35

Круг 2 7:30.9 +42.3 23 19.9 0.0 1 49.4 +4.9 14 0.0 8:20.3 +37.9 4 17:58.1 +2:13.5 12

Круг 3 7:22.4 +27.5 15 40.0 +14.5 38 1:00.8 +13.9 25 2:00.0 10:23.2 +2:10.5 42 28:21.3 +3:32.4 19

Круг 4 7:36.7 +35.9 19 30.0 +6.3 16 51.6 +6.1 15 0.0 8:28.3 +16.3 8 36:49.6 +3:04.9 9

Круг 5 7:10.4 +37.3 28 7:10.4 +37.3 28

Итог 37:20.6 +3:07.9 24 2:05.2 +24.8 15 3:39.4 +34.4 16

10 15 ТРЕТЬЯКОВА Алена Тюменская область 0 0 1 1 2 44:06.1 +3:48.3

Круг 1 7:59.3 +1:04.0 46 28.0 +2.3 5 53.2 +6.0 7 0.0 8:52.5 +50.3 15 8:52.5 +50.3 15

Круг 2 7:53.8 +1:05.2 41 22.7 +2.7 2 45.0 +0.5 2 0.0 8:38.8 +56.4 7 17:31.3 +1:46.7 5

Круг 3 7:51.6 +56.7 37 34.4 +8.9 12 57.6 +10.7 11 1:00.0 9:49.2 +1:36.5 31 27:20.5 +2:31.6 8

Круг 4 7:50.2 +49.4 32 25.4 +1.6 5 46.5 +1.0 3 1:00.0 9:36.7 +1:24.7 21 36:57.2 +3:12.5 11

Круг 5 7:08.9 +35.8 26 7:08.9 +35.8 26

Итог 38:43.8 +4:31.1 33 1:50.7 +10.3 3 3:22.3 +17.3 3

11 7 ГИЛЁВА Алина Красноярский край 1 0 3 0 4 44:08.3 +3:50.5

Круг 1 7:18.9 +23.6 6 40.3 +14.5 45 1:04.2 +17.0 45 1:00.0 9:23.1 +1:20.9 30 9:23.1 +1:20.9 30

Круг 2 7:15.4 +26.8 8 33.4 +13.4 28 53.4 +8.9 23 0.0 8:08.8 +26.4 2 17:31.9 +1:47.3 6

Круг 3 7:12.7 +17.8 5 41.9 +16.4 42 1:07.1 +20.2 46 3:00.0 11:19.8 +3:07.1 51 28:51.7 +4:02.8 25

Круг 4 7:16.0 +15.2 =5 43.9 +20.2 52 1:05.3 +19.8 50 0.0 8:21.3 +9.3 6 37:13.0 +3:28.3 13

Круг 5 6:55.3 +22.2 13 6:55.3 +22.2 13

Итог 35:58.3 +1:45.6 7 2:39.7 +59.3 47 4:10.0 +1:05.0 46

12 41 КЛЕВЦОВА Алина Свердловская область 1 2 2 0 5 44:18.4 +4:00.6

Круг 1 7:08.7 +13.4 3 37.6 +11.9 38 56.1 +8.9 16 1:00.0 9:04.8 +1:02.6 21 9:04.8 +1:02.6 21

Круг 2 7:03.0 +14.4 2 37.2 +17.2 38 58.3 +13.8 34 2:00.0 10:01.3 +2:18.9 33 19:06.1 +3:21.5 25

Круг 3 7:07.4 +12.5 3 44.4 +18.9 49 1:03.7 +16.8 43 2:00.0 10:11.1 +1:58.4 35 29:17.2 +4:28.3 31

Круг 4 7:16.0 +15.2 =5 34.3 +10.6 28 56.3 +10.8 30 0.0 8:12.3 +0.3 2 37:29.5 +3:44.8 14

Круг 5 6:48.9 +15.8 =8 6:48.9 +15.8 =8

Итог 35:24.0 +1:11.3 2 2:33.7 +53.4 38 3:54.4 +49.4 27

13 65 ЛОБАНОВА Юлия Пермский край 0 0 0 2 2 44:45.8 +4:28.0

Круг 1 7:50.8 +55.5 30 34.4 +8.7 23 57.4 +10.2 23 0.0 8:48.2 +46.0 14 8:48.2 +46.0 14

Круг 2 7:38.2 +49.6 28 32.8 +12.8 26 54.3 +9.8 26 0.0 8:32.5 +50.1 6 17:20.7 +1:36.1 3

Круг 3 7:46.9 +52.0 32 38.5 +13.0 31 1:02.3 +15.4 =34 0.0 8:49.2 +36.5 11 26:09.9 +1:21.0 4

Круг 4 7:57.8 +57.0 39 37.4 +13.7 40 1:02.8 +17.3 45 2:00.0 11:00.6 +2:48.6 49 37:10.5 +3:25.8 12

Круг 5 7:35.3 +1:02.2 45 7:35.3 +1:02.2 45

Итог 38:49.0 +4:36.3 35 2:23.3 +43.0 26 3:56.8 +51.8 30

14 28 ЖУЖГОВА Ксения Тюменская область 1 1 2 0 4 44:51.0 +4:33.2

Круг 1 7:25.5 +30.2 11 30.1 +4.3 10 52.9 +5.7 6 1:00.0 9:18.4 +1:16.2 27 9:18.4 +1:16.2 27

Круг 2 7:23.8 +35.2 16 24.8 +4.8 6 47.3 +2.8 5 1:00.0 9:11.1 +1:28.7 17 18:29.5 +2:44.9 16

Круг 3 7:35.9 +41.0 26 43.8 +18.3 48 1:10.7 +23.8 55 2:00.0 10:46.6 +2:33.9 45 29:16.1 +4:27.2 29

Круг 4 7:38.1 +37.3 21 30.5 +6.8 19 54.4 +8.9 22 0.0 8:32.5 +20.5 9 37:48.6 +4:03.9 16

Круг 5 7:02.4 +29.3 20 7:02.4 +29.3 20

Итог 37:05.7 +2:53.0 18 2:09.3 +28.9 18 3:45.3 +40.3 21
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ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

"Приз памяти А.А. Данилова"

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 49 ХАРИТОНОВА Дарья Тюменская область 0 1 1 2 4 44:53.1 +4:35.3

Круг 1 7:30.0 +34.7 17 34.6 +8.9 24 57.7 +10.5 26 0.0 8:27.7 +25.5 8 8:27.7 +25.5 8

Круг 2 7:26.3 +37.7 19 35.2 +15.2 31 57.4 +12.9 32 1:00.0 9:23.7 +1:41.3 20 17:51.4 +2:06.8 10

Круг 3 7:26.5 +31.6 18 38.8 +13.3 32 1:00.6 +13.7 =22 1:00.0 9:27.1 +1:14.4 23 27:18.5 +2:29.6 7

Круг 4 7:29.7 +28.9 =11 35.0 +11.3 32 56.2 +10.7 =28 2:00.0 10:25.9 +2:13.9 38 37:44.4 +3:59.7 15

Круг 5 7:08.7 +35.6 25 7:08.7 +35.6 25

Итог 37:01.2 +2:48.5 16 2:23.8 +43.4 28 3:51.9 +46.9 25

16 20 СЕМЕНОВА Дарья Ямало-Ненецкий АО 0 1 3 0 4 44:54.5 +4:36.7

Круг 1 7:25.7 +30.4 12 31.5 +5.8 15 55.3 +8.1 12 0.0 8:21.0 +18.8 5 8:21.0 +18.8 5

Круг 2 7:31.4 +42.8 24 28.9 +8.9 17 53.0 +8.5 22 1:00.0 9:24.4 +1:42.0 21 17:45.4 +2:00.8 8

Круг 3 7:32.5 +37.6 22 36.8 +11.3 23 59.9 +13.0 18 3:00.0 11:32.4 +3:19.7 53 29:17.8 +4:28.9 32

Круг 4 7:45.4 +44.6 30 23.7 0.0 1 49.7 +4.2 10 0.0 8:35.1 +23.1 10 37:52.9 +4:08.2 17

Круг 5 7:01.6 +28.5 17 7:01.6 +28.5 17

Итог 37:16.6 +3:03.9 22 2:01.1 +20.7 13 3:37.9 +32.9 =14

17 46 НЕМИЧ Наталья Новосибирская область - Алтайский край 0 2 1 1 4 45:11.0 +4:53.2

Круг 1 7:18.8 +23.5 5 33.1 +7.4 19 56.5 +9.3 18 0.0 8:15.3 +13.1 2 8:15.3 +13.1 2

Круг 2 7:21.5 +32.9 12 43.1 +23.1 55 1:03.4 +18.9 50 2:00.0 10:24.9 +2:42.5 45 18:40.2 +2:55.6 20

Круг 3 7:35.7 +40.8 25 38.5 +13.0 30 1:01.2 +14.3 =28 1:00.0 9:36.9 +1:24.2 24 28:17.1 +3:28.2 17

Круг 4 7:44.1 +43.3 =27 42.6 +18.8 48 1:03.2 +17.7 46 1:00.0 9:47.3 +1:35.3 23 38:04.4 +4:19.7 20

Круг 5 7:06.6 +33.5 22 7:06.6 +33.5 22

Итог 37:06.7 +2:54.0 19 2:37.5 +57.1 43 4:04.3 +59.3 40

18 55 КРЕТОВА Мария Новосибирская область - Красноярский край 0 4 0 0 4 45:12.2 +4:54.4

Круг 1 7:30.2 +34.9 18 35.4 +9.7 29 58.1 +10.9 =27 0.0 8:28.3 +26.1 9 8:28.3 +26.1 9

Круг 2 7:22.9 +34.3 14 29.0 +9.0 18 50.0 +5.5 17 4:00.0 12:12.9 +4:30.5 57 20:41.2 +4:56.6 46

Круг 3 7:29.0 +34.1 19 35.1 +9.6 15 1:00.2 +13.3 =19 0.0 8:29.2 +16.5 7 29:10.4 +4:21.5 26

Круг 4 7:39.0 +38.2 24 45.8 +22.1 56 1:07.4 +21.9 55 0.0 8:46.4 +34.4 14 37:56.8 +4:12.1 18

Круг 5 7:15.4 +42.3 33 7:15.4 +42.3 33

Итог 37:16.5 +3:03.8 21 2:25.5 +45.1 29 3:55.7 +50.7 29

19 26 КУДИСОВА Алина ХМАО-Югра 1 1 0 3 5 45:23.5 +5:05.7

Круг 1 7:50.5 +55.2 29 37.2 +11.4 36 1:02.0 +14.8 41 1:00.0 9:52.5 +1:50.3 40 9:52.5 +1:50.3 40

Круг 2 7:19.0 +30.4 11 37.0 +17.0 37 58.6 +14.1 =36 1:00.0 9:17.6 +1:35.2 18 19:10.1 +3:25.5 27

Круг 3 7:14.2 +19.3 8 34.0 +8.5 9 58.5 +11.6 =13 0.0 8:12.7 0.0 1 27:22.8 +2:33.9 9

Круг 4 7:13.8 +13.0 4 43.5 +19.7 50 1:09.5 +24.0 57 3:00.0 11:23.3 +3:11.3 55 38:46.1 +5:01.4 24

Круг 5 6:37.4 +4.3 2 6:37.4 +4.3 2

Итог 36:14.9 +2:02.2 9 2:31.7 +51.4 37 4:08.6 +1:03.6 44

20 5 ПЛЮСНИНА Александра Санкт-Петербург - Свердловская область 2 0 0 1 3 45:27.3 +5:09.5

Круг 1 7:53.7 +58.4 34 41.1 +15.4 48 1:05.5 +18.3 49 2:00.0 10:59.2 +2:57.0 54 10:59.2 +2:57.0 54

Круг 2 7:39.9 +51.3 30 42.7 +22.7 53 1:05.8 +21.3 56 0.0 8:45.7 +1:03.3 10 19:44.9 +4:00.3 37

Круг 3 7:37.0 +42.1 27 44.5 +19.0 50 1:08.3 +21.4 49 0.0 8:45.3 +32.6 8 28:30.2 +3:41.3 21

Круг 4 7:33.4 +32.6 17 55.7 +32.0 59 1:17.7 +32.2 59 1:00.0 9:51.1 +1:39.1 25 38:21.3 +4:36.6 22

Круг 5 7:06.0 +32.9 21 7:06.0 +32.9 21

Итог 37:50.0 +3:37.3 28 3:04.2 +1:23.8 56 4:37.3 +1:32.3 55

21 33 ЗНАКОВА Илона Удмуртская Республика 0 2 0 0 2 45:30.4 +5:12.6

Круг 1 8:16.9 +1:21.6 53 34.0 +8.3 22 56.9 +9.7 =20 0.0 9:13.8 +1:11.6 24 9:13.8 +1:11.6 24

Круг 2 8:06.6 +1:18.0 52 36.3 +16.3 35 56.5 +12.0 29 2:00.0 11:03.1 +3:20.7 49 20:16.9 +4:32.3 43

Круг 3 8:02.7 +1:07.8 47 31.3 +5.8 4 57.0 +10.1 =7 0.0 8:59.7 +47.0 14 29:16.6 +4:27.7 30

Круг 4 8:03.3 +1:02.5 47 31.5 +7.8 21 52.2 +6.7 17 0.0 8:55.5 +43.5 15 38:12.1 +4:27.4 21

Круг 5 7:18.3 +45.2 36 7:18.3 +45.2 36

Итог 39:47.8 +5:35.1 49 2:13.2 +32.9 20 3:42.6 +37.6 20
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
13 ДЕК 2018

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

"Приз памяти А.А. Данилова"

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 21 ТИМОХИНА Елизавета Санкт-Петербург 0 0 0 1 1 45:41.5 +5:23.7

Круг 1 8:20.3 +1:25.0 55 35.9 +10.2 30 1:02.5 +15.3 43 0.0 9:22.8 +1:20.6 29 9:22.8 +1:20.6 29

Круг 2 8:06.5 +1:17.9 51 32.0 +12.0 24 55.0 +10.5 27 0.0 9:01.5 +1:19.1 13 18:24.3 +2:39.7 13

Круг 3 8:10.7 +1:15.8 53 42.7 +17.2 44 1:10.0 +23.1 54 0.0 9:20.7 +1:08.0 22 27:45.0 +2:56.1 14

Круг 4 8:17.7 +1:16.9 55 35.6 +11.9 35 57.4 +11.9 35 1:00.0 10:15.1 +2:03.1 35 38:00.1 +4:15.4 19

Круг 5 7:41.4 +1:08.3 50 7:41.4 +1:08.3 50

Итог 40:36.6 +6:23.9 55 2:26.3 +46.0 30 4:04.9 +59.9 41

23 9 ГАЛКИНА Анастасия Тюменская область 1 1 1 0 3 45:47.7 +5:29.9

Круг 1 7:32.8 +37.5 20 31.2 +5.5 12 55.5 +8.3 13 1:00.0 9:28.3 +1:26.1 34 9:28.3 +1:26.1 34

Круг 2 7:56.0 +1:07.4 44 39.7 +19.7 45 1:03.6 +19.1 51 1:00.0 9:59.6 +2:17.2 32 19:27.9 +3:43.3 32

Круг 3 8:10.5 +1:15.6 52 34.5 +9.0 13 1:02.9 +16.0 =38 1:00.0 10:13.4 +2:00.7 36 29:41.3 +4:52.4 34

Круг 4 8:06.3 +1:05.5 49 37.1 +13.4 39 1:00.9 +15.4 40 0.0 9:07.2 +55.2 18 38:48.5 +5:03.8 25

Круг 5 6:59.2 +26.1 16 6:59.2 +26.1 16

Итог 38:44.8 +4:32.1 34 2:22.7 +42.4 24 4:02.9 +57.9 35

24 44 ЧЕРНОЗИПУННИКОВА Елена Санкт-Петербург 1 0 0 1 2 46:05.8 +5:48.0

Круг 1 8:02.0 +1:06.7 49 40.6 +14.9 46 1:02.3 +15.1 42 1:00.0 10:04.3 +2:02.1 42 10:04.3 +2:02.1 42

Круг 2 8:02.7 +1:14.1 49 37.7 +17.7 39 59.8 +15.3 42 0.0 9:02.5 +1:20.1 15 19:06.8 +3:22.2 26

Круг 3 8:03.3 +1:08.4 48 41.7 +16.2 41 1:02.5 +15.6 37 0.0 9:05.8 +53.1 17 28:12.6 +3:23.7 16

Круг 4 8:09.6 +1:08.8 52 44.9 +21.2 54 1:05.9 +20.4 51 1:00.0 10:15.5 +2:03.5 36 38:28.1 +4:43.4 23

Круг 5 7:37.7 +1:04.6 48 7:37.7 +1:04.6 48

Итог 39:55.3 +5:42.6 50 2:45.1 +1:04.8 50 4:10.5 +1:05.5 47

25 60 ЛЕНЬКОВА Софья Новосибирская область 1 2 3 0 6 46:06.9 +5:49.1

Круг 1 7:25.0 +29.7 10 27.5 +1.7 4 51.1 +3.9 4 1:00.0 9:16.1 +1:13.9 26 9:16.1 +1:13.9 26

Круг 2 7:18.4 +29.8 10 28.0 +8.0 15 48.9 +4.4 12 2:00.0 10:07.3 +2:24.9 37 19:23.4 +3:38.8 30

Круг 3 7:14.6 +19.7 10 34.4 +8.9 10 58.5 +11.6 =13 3:00.0 11:13.1 +3:00.4 50 30:36.5 +5:47.6 44

Круг 4 7:29.7 +28.9 =11 25.0 +1.2 2 45.5 0.0 1 0.0 8:15.2 +3.2 4 38:51.7 +5:07.0 26

Круг 5 7:15.2 +42.1 32 7:15.2 +42.1 32

Итог 36:42.9 +2:30.2 14 1:55.0 +14.6 5 3:24.0 +19.0 5

26 43 БЛИНОВА Мария Удмуртская Республика 0 2 1 2 5 46:18.6 +6:00.8

Круг 1 7:49.1 +53.8 28 31.6 +5.9 16 54.9 +7.7 11 0.0 8:44.0 +41.8 13 8:44.0 +41.8 13

Круг 2 7:32.5 +43.9 25 29.3 +9.3 20 49.1 +4.6 13 2:00.0 10:21.6 +2:39.2 43 19:05.6 +3:21.0 24

Круг 3 7:38.2 +43.3 28 35.6 +10.0 20 59.2 +12.3 16 1:00.0 9:37.4 +1:24.7 25 28:43.0 +3:54.1 23

Круг 4 7:39.7 +38.9 25 29.1 +5.3 13 48.6 +3.1 7 2:00.0 10:28.3 +2:16.3 40 39:11.3 +5:26.6 32

Круг 5 7:07.3 +34.2 24 7:07.3 +34.2 24

Итог 37:46.8 +3:34.1 27 2:05.7 +25.4 16 3:31.8 +26.8 9

27 66 ПОПОВА Александра Новосибирская область 1 1 2 2 6 46:21.9 +6:04.1

Круг 1 7:28.8 +33.5 16 31.3 +5.6 14 56.6 +9.4 19 1:00.0 9:25.4 +1:23.2 32 9:25.4 +1:23.2 32

Круг 2 7:13.9 +25.3 7 26.6 +6.6 9 48.3 +3.8 =7 1:00.0 9:02.2 +1:19.8 14 18:27.6 +2:43.0 15

Круг 3 7:19.3 +24.4 12 35.4 +9.9 16 1:02.3 +15.4 =34 2:00.0 10:21.6 +2:08.9 41 28:49.2 +4:00.3 24

Круг 4 7:31.7 +30.9 16 25.5 +1.7 6 48.8 +3.3 8 2:00.0 10:20.5 +2:08.5 37 39:09.7 +5:25.0 31

Круг 5 7:12.2 +39.1 29 7:12.2 +39.1 29

Итог 36:45.9 +2:33.2 15 1:58.8 +18.5 9 3:36.0 +31.0 13

28 45 ФАЕНКОВА Арина Ямало-Ненецкий АО 1 1 0 2 4 46:28.2 +6:10.4

Круг 1 7:58.9 +1:03.6 43 34.9 +9.2 26 58.5 +11.3 =30 1:00.0 9:57.4 +1:55.2 41 9:57.4 +1:55.2 41

Круг 2 7:48.5 +59.9 35 27.4 +7.4 13 51.8 +7.3 20 1:00.0 9:40.3 +1:57.9 25 19:37.7 +3:53.1 35

Круг 3 7:48.1 +53.2 34 34.4 +8.9 11 57.4 +10.5 9 0.0 8:45.5 +32.8 =9 28:23.2 +3:34.3 20

Круг 4 7:52.4 +51.6 33 26.4 +2.7 8 50.2 +4.7 11 2:00.0 10:42.6 +2:30.6 45 39:05.8 +5:21.1 30

Круг 5 7:22.4 +49.3 40 7:22.4 +49.3 40

Итог 38:50.3 +4:37.6 =36 2:03.3 +22.9 14 3:37.9 +32.9 =14
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Аналитика гонки

Начало: 11:00
13 ДЕК 2018

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им. А.А. Данилова

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ

ЧАЙКОВСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

"Приз памяти А.А. Данилова"

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 14 ДУСАКОВА Алиса Удмуртская Республика 1 0 1 2 4 46:30.1 +6:12.3

Круг 1 7:56.0 +1:00.7 37 28.4 +2.6 6 51.4 +4.2 5 1:00.0 9:47.4 +1:45.2 38 9:47.4 +1:45.2 38

Круг 2 7:56.2 +1:07.6 45 28.1 +8.1 16 48.3 +3.8 =7 0.0 8:44.5 +1:02.1 9 18:31.9 +2:47.3 17

Круг 3 7:50.8 +55.9 35 33.5 +7.9 8 56.0 +9.1 5 1:00.0 9:46.8 +1:34.1 29 28:18.7 +3:29.8 18

Круг 4 7:58.8 +58.0 40 29.4 +5.7 14 48.2 +2.7 6 2:00.0 10:47.0 +2:35.0 47 39:05.7 +5:21.0 29

Круг 5 7:24.4 +51.3 41 7:24.4 +51.3 41

Итог 39:06.2 +4:53.5 39 1:59.5 +19.1 11 3:23.9 +18.9 4

30 52 РАХМАТУЛЛИНА Лилия Республика Татарстан 0 1 1 0 2 46:49.6 +6:31.8

Круг 1 8:25.9 +1:30.6 56 36.8 +11.1 33 59.9 +12.7 34 0.0 9:25.8 +1:23.6 33 9:25.8 +1:23.6 33

Круг 2 8:17.8 +1:29.2 57 33.7 +13.7 29 54.0 +9.5 25 1:00.0 10:11.8 +2:29.4 39 19:37.6 +3:53.0 34

Круг 3 8:12.7 +1:17.8 55 39.2 +13.6 35 1:01.5 +14.6 31 1:00.0 10:14.2 +2:01.5 37 29:51.8 +5:02.9 36

Круг 4 8:12.8 +1:12.0 53 36.6 +12.8 37 57.3 +11.8 34 0.0 9:10.1 +58.1 19 39:01.9 +5:17.2 28

Круг 5 7:47.7 +1:14.6 54 7:47.7 +1:14.6 54

Итог 40:56.9 +6:44.2 56 2:26.4 +46.0 31 3:52.7 +47.7 26

31 54 БЕЛОБОКОВА Наталья Санкт-Петербург 1 2 1 2 6 47:07.7 +6:49.9

Круг 1 7:46.3 +51.0 26 28.7 +3.0 8 53.5 +6.3 8 1:00.0 9:39.8 +1:37.6 36 9:39.8 +1:37.6 36

Круг 2 7:28.0 +39.4 21 26.8 +6.8 10 47.8 +3.3 6 2:00.0 10:15.8 +2:33.4 41 19:55.6 +4:11.0 40

Круг 3 7:23.8 +28.9 16 29.1 +3.6 2 54.4 +7.5 3 1:00.0 9:18.2 +1:05.5 21 29:13.8 +4:24.9 27

Круг 4 7:44.2 +43.4 29 30.0 +6.3 17 52.1 +6.6 16 2:00.0 10:36.3 +2:24.3 43 39:50.1 +6:05.4 35

Круг 5 7:17.6 +44.5 35 7:17.6 +44.5 35

Итог 37:39.9 +3:27.2 25 1:54.8 +14.4 4 3:27.8 +22.8 7

32 3 КУНАЕВА Анна Пермский край 0 1 1 2 4 47:08.3 +6:50.5

Круг 1 7:56.7 +1:01.4 38 55.2 +29.4 58 1:18.4 +31.2 58 0.0 9:15.1 +1:12.9 25 9:15.1 +1:12.9 25

Круг 2 7:48.2 +59.6 34 48.6 +28.6 58 1:17.3 +32.8 58 1:00.0 10:05.5 +2:23.1 35 19:20.6 +3:36.0 29

Круг 3 7:35.1 +40.2 =23 57.0 +31.5 58 1:19.9 +33.0 58 1:00.0 9:55.0 +1:42.3 32 29:15.6 +4:26.7 28

Круг 4 7:38.2 +37.4 22 55.5 +31.8 58 1:15.5 +30.0 58 2:00.0 10:53.7 +2:41.7 48 40:09.3 +6:24.6 38

Круг 5 6:59.0 +25.9 15 6:59.0 +25.9 15

Итог 37:57.2 +3:44.5 29 3:36.4 +1:56.1 59 5:11.1 +2:06.1 59

33 39 ПЕРВАКОВА Ярослава Республика Татарстан 0 1 0 3 4 47:17.6 +6:59.8

Круг 1 8:00.7 +1:05.4 48 31.2 +5.5 13 54.7 +7.5 10 0.0 8:55.4 +53.2 16 8:55.4 +53.2 16

Круг 2 7:55.7 +1:07.1 43 27.6 +7.6 14 49.7 +5.2 15 1:00.0 9:45.4 +2:03.0 27 18:40.8 +2:56.2 21

Круг 3 7:56.8 +1:01.9 44 38.9 +13.4 33 1:01.2 +14.3 =28 0.0 8:58.0 +45.3 12 27:38.8 +2:49.9 12

Круг 4 7:57.6 +56.8 38 34.3 +10.5 27 55.0 +9.5 =23 3:00.0 11:52.6 +3:40.6 57 39:31.4 +5:46.7 33

Круг 5 7:46.2 +1:13.1 53 7:46.2 +1:13.1 53

Итог 39:37.0 +5:24.3 47 2:12.1 +31.8 19 3:40.6 +35.6 18

34 71 САБИТОВА Аделина Удмуртская Республика 0 2 1 1 4 47:21.7 +7:03.9

Круг 1 7:59.2 +1:03.9 =44 39.8 +14.1 43 1:03.6 +16.4 44 0.0 9:02.8 +1:00.6 20 9:02.8 +1:00.6 20

